
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
005-2016-
00257-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

CARLOS MARK
MENDOZA
SALAS, y otros
demandantes

nacion ministerio
de defensa
nacional la policia
nacional de
colombia

REPARACION
DIRECTA 15/05/2023 Auto corre

traslado

Corre
traslado de
informe
pericial y
requiere
documentos
probatorios...

2
08001-33-33-
005-2021-
00003-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

ermes jose perez
romero

GOBERNACION
DEL ATLANTICO
ELSA NOGUERA.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/05/2023
Auto niega
medidas
cautelares

...

3
08001-33-33-
005-2022-
00042-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

luis gabriel
urueta romerin

rama judicial
direccion
ejecutiva

REPARACION
DIRECTA 15/05/2023 Auto decide

Prescindir
audiencia
inicial -
Pruebas -
Fija Litigio -
Tener No
Contestada
la Demanda
- Traslado
Alegar...

4
08001-33-33-
005-2022-
00197-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

judith elena
mercado
sarmiento

gobernacion del
atlantico y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/05/2023 Auto decide
recurso

No repone
auto,
concede
recurso
subsidiario
de
apelación....

5
08001-33-33-
005-2023-
00088-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

KATYA ELAINE
BROCHERO
CASTRO

ESE CENTRO DE
SALUD DE
SANTA LUCIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/05/2023 Auto inadmite ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 16/05/2023
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6
08001-33-33-
005-2023-
00100-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

ANDERSON
ENRIQUE
GARCIA
GARCIA, Y
OTROS
DEMANDANTES

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL.

REPARACION
DIRECTA 15/05/2023 Auto inadmite ...

7
08001-33-33-
005-2023-
00113-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

MARYURIS
CECILIA
MARTINEZ
GARRIDO

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/05/2023 Auto admite ...

8
08001-33-33-
005-2023-
00116-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

LOURDES
ISABEL
GIOVANNETTI
DURAN

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/05/2023 Auto admite
demanda ...

9
08001-33-33-
005-2023-
00119-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

RENZO
ENRIQUE
GOMEZ RUIZ

REGISTRADURIA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/05/2023 Auto admite ...

10
08001-33-33-
005-2023-
00131-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

BLANCA
HELENA
RODADO DE
CAICEDO

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCASION
NACIONAL
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
OTROS
DEMANDADOS.-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/05/2023 Auto inadmite ...
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